



INDICI ATTIVITA' / PROGETTI / GESTIONI ECONOMICHE

Esercizio Finanziario 2018

Progetto / Attività	Programma- zione definitiva	Somme impegnate	Somme pagate	Rapporto tra impegnato e programmato	Rapporto tra pagato e impegnato
A01 Funzionamento amministrativo generale	35.437,53	27.048,67	26.091,04	76,33%	96,46%
A02 Funzionamento didattico generale	46.220,77	35.650,73	33.622,09	77,13%	94,31%
A03 Spese di personale	14.842,62	12.722,53	12.722,53	85,72%	100,00%
A04 Spese d'investimento	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
A05 Manutenzione edifici	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<i>Attività</i>	96.500,92	75.421,93	72.435,66	78,16%	96,04%
P21 Progetto Integrazione Dva	169.330,39	157.191,54	74.707,98	92,83%	47,53%
P22 Ampliamento dell'Offerta Formativa	50.097,47	29.844,72	26.394,72	59,57%	88,44%
P23 Progetto Gite e Viaggi d'Istruzione	103.073,49	102.435,89	97.445,16	99,38%	95,13%
P24 Progetto Star bene a Scuola	9.450,00	9.240,00	4.620,00	97,78%	50,00%
P25 Progetto Lingue straniere	23.357,40	19.416,00	16.696,00	83,13%	85,99%
P26 Progetto Rinnovo e mantenimento laboratori	15.786,03	7.227,65	7.175,09	45,79%	99,27%
P27 Progetto Intercultura	1.923,99	1.249,25	1.149,25	64,93%	92,00%
P28 Progetto Promozione attività sportiva	3.695,20	3.650,20	1.939,20	98,78%	53,13%
P29 Progetto Sicurezza	8.725,00	4.628,04	1.075,78	53,04%	23,24%
P30 Progetto Formazione Personale	5.838,15	682,66	478,65	11,69%	70,12%
P31 PON 2014-2020 - 10.8.1.A1-FESRPON-LO-2015-136	683,85	0,00	0,00	0,00%	0,00%
P32 PON 2014-2020 - 10.8.1.A-FESRPON-LO-2015-345	864,58	0,00	0,00	0,00%	0,00%
P33 PON 2014-2020 - 10.1.1A-FESPON-LO-2017-134 - Inc	39.890,42	37.916,46	27.916,23	95,05%	73,63%
P34 Piano Nazionale Scuola Digitale	3.154,65	780,87	751,17	24,75%	96,20%
P35 PON 2014-2020 - 10.2.2A-FSEPON-LO-2017-235-Comp	44.997,30	0,00	0,00	0,00%	0,00%
P36 PON 2014-2020 - 10.2.5A-FSEPON-LO-2018-130	29.971,50	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<i>Progetti</i>	510.839,42	374.263,28	260.349,23	73,26%	69,56%
G01 Azienda agraria	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G02 Azienda speciale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G03 Attività per conto terzi	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
G04 Attività convittuale	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
<i>Gestioni economiche</i>	0,00	0,00	0,00	0,00%	0,00%
Totale generale	607.340,34	449.685,21	332.784,89	74,04%	74,00%